zahájení prací: po podpisu smlouvy
4.1.2. dokončení prací: prosinec 2017

ČI. 5. Cena díla

5.1 Cena celého díla je stanovena jako nejvýše přípustná s výjimkou změn dodatečně vyžádaných 
objednatelem a potvrzených zhotovitelem.

Cena celkem bez DPH: 4 858 058,-Kč
(slovy bez DPH: čtyřimílíonyosmsetpadesátosmtísícpadesátosm.korunčeských)

5.2 Uvedené ceny nezahrnují DPH, tato bude účtována sazbou dle platných předpisů. Kvýše uvedené 
ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o DPH").

[...]

pět set korun českých) za každých započatých 10 min. zpoždění;
b) od 61 do 120 min.: 400,- Kč (slovy: čtyři sta korun českých) za každých započatých 10 min. 

zpoždění společně se smluvní pokutou stanovenou v odst. 9.7 písm. a);
c) od 121 min. -  4 hodiny 1500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každou započatou 

hodinu společně se smluvní pokutou stanovenou v odst. 9.7 písm. a) a písm. b);
d) od 4 -  12 hod.: 1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu společně 

se smluvní pokutou stanovenou v odst.